
  

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

РЕ Ш Е НИЕ  

 23.12.2025                                       №    675     

 
Об  установлении  тарифов на спортивно-

оздоровительные  услуги, оказываемые  

муниципальным бюджетным учреждением 

«Клуб физической подготовки «Атлет»  

Вязниковского района Владимирской 

области 

 

 

 Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования 

Вязниковский район, рассмотрев ходатайство администрации Вязниковского 

района, Совет народных депутатов Вязниковского  района р е ш и л : 

    1. Установить тарифы на спортивно-оздоровительные  услуги, оказываемые  

муниципальным бюджетным  учреждением «Клуб физической подготовки 

«Атлет»» Вязниковского района Владимирской области, согласно приложению. 

2. Признать  утратившими силу решения Совета народных депутатов  

Вязниковского района: 

- от 19.12.2024  №  545 «Об установлении тарифов  на спортивно-

оздоровительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным  

учреждением «Клуб физической подготовки «Атлет» Вязниковского района 

Владимирской области»; 

- от 30.09.2025 № 645 «О внесении изменения в приложение к решению 

Совета народных депутатов Вязниковского района от 19.12.2024 № 545». 

         3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава Вязниковского района, 

Председатель Совета народных депутатов                             А.И. Максимов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Тарифы  

на  спортивно-оздоровительные услуги, оказываемые   

   муниципальным бюджетным учреждением «Клуб физической подготовки  

«Атлет» Вязниковского района Владимирской области 

1. Тренажерный зал 

№ 

п/п 
Наименование услуги Продолжит

ельность 

услуги  

Количество  

человек 
Тариф, 

руб. 

1. 

 

Разовое посещение тренажёрного зала 

(посетители старше 14 лет) 

1 час 

 

1 

 

90-00 

 

2. 

 

 

Абонемент на  посещение тренажёрного 

зала (12 посещений в месяц) 

1 час  

(каждое) 

 

1 

 

800-00 

2. Зал настольного  тенниса 

№ 

п/п 
Наименование услуги Продолжит

ельность 

услуги  

Количество  

человек 
Тариф, 

 руб. 

1. 

 

Разовое посещение зала с 

предоставлением  оборудования для  

игры в теннис 

1 час 

 

1 80-00 

 

3. Гимнастический зал 

№ 

п/п 
Наименование услуги Продолжит

ельность 

услуги  

Количество 

человек 
Тариф, 

руб. 

1. Разовое посещение занятий по шейпингу 1 час 1 80-00 

2. 

 

Абонемент на  посещение занятий по 

шейпингу (12 посещений в месяц) 

1 час 1 700-00 

4. Прокат инвентаря 

№ 

п/п 
Наименование услуги Продолжительность 

услуги  
Тариф, 

руб. 

1. Коньки 1 час/ 1 пара 70-00 

 

Приложение 

 к решению Совета народных депутатов 

  Вязниковского района 

           от 23.12.2025  №   675 



 

5. Льготы при оказании спортивно-оздоровительных услуг 

Отдельным категориям граждан учреждение предоставляет льготы на 

оказание платных услуг при предоставлении подтверждающих документов: 

1) в размере 50%: 

- детям до 18 лет из неполных семей (мать-одиночка) и многодетных семей 

(трое и более детей); 

- детям до 23 лет из семей с потерей кормильца при обучении на очном 

отделении образовательного учреждения; 

- инвалидам (2 группа). 

2) в размере 100%: 

- детям-сиротам до 18 лет; 

- детям до 18 лет, оставшимся без попечения родителей; 

- детям-инвалидам; 

- инвалидам (1 группа). 

 

-

 

у

ч

а

с

т

н

и

к

а

м

 

с

п

е

ц

и

а

л

ь

н

о

й

 

в

о

е

н

н

о

й

 

о


